（様式第１号）

申請年月日   年  月  日

敦賀市公認キャラクター使用申請書

 敦 賀 市 長  殿

             申請者 住 所

                （法人又は団体にあっては主たる事務所の所在地）

                 氏 名

                （法人又は団体にあっては名称及び代表者の職・氏名）

 敦賀市公認キャラクターを使用したいので、申請します。

 なお、本申請に当たっては、敦賀市公認キャラクター使用に際しての同意遵守事項につ

いて、これを承諾いたします。

使用許可を受けたい

キャラクター名

使  用  目  的

販 売 等 の 有 無 有（販売価格       円） ・  無

製  作  数  量

製 作 物 の 詳 細

（様式第３号）

文 書   号

 令和  年  月  日

敦賀市公認キャラクター使用状況報告書

敦賀市長 渕 上 隆 信 殿

申請者 所在地

名称

代表者

     年  月  日付け使用許可番号第   号で使用許可をいただきました件について、下記

のとおり使用状況を報告いたします。

使用許可番号 第    号

使用したキャラクター

商品名

制作数量

販売期間

単価

販売数量

販売総額

※年度終了時又はキャラクター使用終了時に提出してください。

（様式第４号）

文 書   号

令 和   年   月   日

敦賀市公認キャラクター使用変更許可申請書

敦賀市長 渕 上 隆 信 殿

申請者 所在地

名称

代表者

   年  月  日付け使用許可番号第   号で使用許可をいただきました件について、下記のと

おり変更いたします。

 変更前 変更後

使用許可を受けたい

キ ャ ラ ク タ ー

使 用 目 的

販 売 等 の 有 無

□ 有

（販売価格    円）

□ 無

□ 有

（販売価格     円）

□ 無

制 作 数 量

制 作 物 の 詳 細